
 

.. 

 

 

 

 

 

Raadscasenr. 18.R.00143 

 

De raad der gemeente Nissewaard; 

 

gelet op artikel 2.5, sub b, van het Besluit milieueffectrapportage en de selectiecriteria als bedoeld in 

bijlage III bij de EEG-richtlijn milieueffectrapportage;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  

12 september  2018; 

 

gehoord het advies van de commissie Leefomgeving van 5 september 2018;  

 

besluit:  

 

dat voor de realisatie van:  

- Park Waterrijk IV en V  

- Park Waterrijk VI 

- Heenvliet Zuid 

- Partiële herziening Kreken van Nibbeland 

geen milieueffectrapport (MER) opgesteld hoeft te worden. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbarevergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 

19 september 2018. 

 

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

 S.J.M. Mackaij G. Veldhuijzen 

 


